
   
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 czerwca 2017 r. 

Poz. 1290 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie utworzenia w województwie śląskim związku metropolitalnego  
pod nazwą „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. poz. 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W województwie śląskim tworzy się związek metropolitalny pod nazwą „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”. 

§ 2. Siedzibą władz związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” są Katowice. 

§ 3. Obszar i granice związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” obejmują gminy – miasta na 
prawach powiatu: Bytom, Chorzów, Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Katowice, Mysłowice, Piekary Śląskie, Ruda Śląska, 
Siemianowice Śląskie, Sosnowiec, Świętochłowice, Tychy i Zabrze, gminy o statusie miasta: Będzin, Bieruń, Czeladź, 
Imielin, Knurów, Lędziny, Łaziska Górne, Mikołów, Pyskowice, Radzionków, Sławków, Tarnowskie Góry i Wojkowice 
oraz gminy: Bobrowniki, Bojszowy, Chełm Śląski, Gierałtowice, Kobiór, Mierzęcice, Ożarowice, Pilchowice, Psary,  
Rudziniec, Siewierz, Sośnicowice, Świerklaniec, Wyry i Zbrosławice. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2017-06-30T16:33:10+0200




